s. **I**tem si testamento. posuit exemplum de legitimo. nunc
de dario et testamentario minus idoneo.

t. **I**doueus. id est sufficiens.

v. **I**tem ad tempus excusantur. nam aliquis quandoq̄ in
perpetuum quandoq̄ ad tempus vt patet per multa exēpla

f. de excu. tu. et cu. h. i. et quasi per totum titu.

x. **C**uratores. vel etiam tutores. vt. s. prox. h. dixi. scilicet
prout iudici videbitur. vt. C. in quibus ca. tu. ba. l. i. et C. d. tu
quid si tutor pupillo non sit an dari possit cura. rū. sic vt ar.

a strario sensu sumis. vt. ff. de tu. et cu. da. ab. l. curato. qd e validum vt. ff. de off. eius cui mā. est iū. l. t. h. i.
a **M**od si aduersa. i. infirmitate que valitudini et sanitati cōb. Necessitate. vt. qd longo tpe absfutur? est vel traria est sua malora negotia habet pertractare. vel alias similes necessitates vt. ff. d. p. cu. l. filius. fa. h. fi. et l. se. r. l. post litem. et l. se. vscp ad. l. q. oia. et est hmoi necessitas si non potest sūm quosdam vt. C. q. da ri tu. ve cu. l. curato rē. r. l. curator. imo certe et si quecunq; alia sit iusta quoquo modo vt. ff. de admittu. tu. decreto. et hec eadem sunt in curatore vt. C. de ap. si actor.

Absit. si enī pñs sit et habet intellectu etiam pcuratorē cū ouēt tutoris facere potest. vt. C. de pcur a. l. neq; absit. idem in sex mensibus.

Dicitur. s. pretor vel preses vt sequit et qd hic dicitur actor. alias adiutor dicatur. vt. ff. de tutel. l. solz. alias curator. vt. ff. de tu. et cu. da. ab his. l. in oēm. alias pcurator. vt. C. de pcur. l. neq; et nota hic varia noia

eorum. qui aliorum facta agunt ut actor ut hic dicitur est. Itē tutor qui datur pupillis. s. de tutel. h. est autem. Item curator qui datur adultis vel furiosis vel similib. vt. s. e. in pri. et h. furiosi. r. h. sed et mente captis. Itē pcurator qui aliena negotia cum mandato. vt. ff. de pcur. l. i. Item negotioruz gestor qui sine mandato gerit ut h. de oblig. ex quasi pstrac. h. i. Item yconomus cui res ecclesiastica gubernanda mandatur ab epo cum consensu fratum vt. C. de sacrosan. l. iube mus. r. C. de epi. r. cle. l. omnes. h. hoc. pculdubio. Et nibilominus dicitur hypocrisarius vt. in auct. quō op. ep. h. non ali ter. r. h. neq; autem. r. h. si vero et presertim. Item syndicus qui sic grece dicitur latine singulorū causam dicens. vt. ff. de mu. r. ho. l. munerū. h. defensores. qñq; tamen actor et syndicus pro codem ponunt. vt. ff. q. cuiuscsp viuier. l. al. h. qui bus. r. h. penul. r. l. item coruz. h. actori. facit ad hoc. C. d. au toritate tu. vel cu. per totum. vel etiam dic q. differunt ut et ibi no. l. in dicta. l. q. enius. vni. r. c.